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Att välja rätt är svårt, men ack så nöd-
vändigt. Vår ambition är att hjälpa 
dig rätt med dina val som rör hästli-
vet – till exempel utbildning, häst-
köp, produkter eller andra val. 

Valet av Hästmagazinet som din tidning hoppas 
vi att du tycker är riktigt. För att du ska få ännu 
mer nytta av tidningen ska vi under hösten ut-
veckla magazinet ännu mer. Det färdiga resultatet 
kan du ta del av före årsskiftet, men redan i detta 
nummer kan du märka skillnaden. Här är det f ler 
artiklar än någonsin där du får nyttiga övningar 
från kunniga hästmänniskor: övningar med dres-
syrryttarna Kerstin Dahlberg och Kristian von 
Krusenstierna, cuttingskolan med europamästaren 
Styrbjörn Persson, fodertips från Cecilia Müller, 
dragbilstips från Rolf Gildenlöw och produkttips i 
– just det, Stalltipset!

Detta är en trend som kommer att förstärkas i 
kommande nummer. Det är vårt vallöfte till dig.

17 september är dagen för årets val till riks-
dag, landsting och kommunfullmäktige. 
Hästen är som aldrig tidigare i modern tid 
närvarande i valrörelsen och på den poli-
tiska scenen. Nu handlar valet förstås om så 
mycket mer; regeringsmakten och hur det 
svenska samhället ska styras i allmänhet, 
men för oss hästintresserade är det förstås 
av största vikt hur de olika partierna 
ställer sig i de hippologiska frågorna.  
Vi har därför ställt 13 frågor till 
de sju riksdagspartierna och dess-
utom publicerat svaren i sin hel-
het. Svaren är avslöjande: f lera 
partier har på många punkter 
inte kunnat, eller velat, svara 
konkret på frågorna utan är 
svävande på målet. Andra 
har varit uppriktigt positiva 
eller negativa i sina svar. Mitt 
tips till dig är att ta dig tid att 

läsa igenom vad partierna tycker, även om det kan 
vara tungrott att läsa politikerspråk. Sedan kan du 
själv ta ställning till vilket parti du tycker har den 
bästa hästpolitiska agendan och göra ett informe-
rat val.

Ett val som kan påverka mycket inom sportens 
värld är hur de svenska förbundskaptenerna valt 
ut sina lag och individuella deltagare inför Ryttar-
VM i Aachen 20 augusti-3 september. Vilka som 
var aktuella vid denna tidnings pressläggning, 
program, TV-tider och greninformation får du i 
vår speciella VM-guide, som hjälper dig genom 
ett VM framför TV:n. Vill du ha riktigt snabba 
rapporter från de tyska VM-arenorna väljer 
du förstås vår hemsida Hästmagazinet Online 
(www.hastmagazinet.com) som din främsta infor-
mationskälla. Dag för dag. Timme för timme.
  
Ett av de största val man kan göra i sitt häst-
liv äv valet av ridskola. Väldigt många av oss är 

starkt präglade av den stallmiljö vi vuxit 
upp i. De människor och hästar som 
formade oss i ungdomsåren är syn-
nerligen viktiga. I detta nummers 
tema om ridskolestarten pekar vi på 
två mycket goda val av den första 
ridskolan.

Vi hoppas att ridsportförbundet 
väljer att ta till sig av den pe-

dagogik dessa två ridlekis står 
för, och gör den till sin egen.
Slutligen hoppas vi att du 
väljer att höra av dig till 
oss med synpunkter på 
magazinet. Bara så kan 
vi bli bättre för dig.
   Trevlig läsning!

Robert Solin, 
chefredaktör

robert@ hastmagazinet.com

Välj rätt!


